

پیامبر گرایی اسلام (ص):

پروردگار همه یکی است و پدر همه یکی. همه فرزندان آدم از خاک است

گرامی ترین شما نزد خداوند، پرهیزکارترین شماست

کنجینه معارف

ورزشی



رایزنی ورزش و جوانان فارس با شورای شهر شیراز برای تکمیل دو مجموعه ورزشی شیراز



همکاری در تکمیل و بهره‌برداری از دو مجموعه ورزشی شیراز موضوع جلسه مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس و اعضای کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شیراز بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر حیدر صفروپور مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این جلسه که پیرو دستور استاندار فارس در استفاده از تمامی ظرفیت‌های استان جهت تکمیل و بهره‌برداری از این دو مجموعه ورزشی شیراز با اعضای این کمیسیون درخصوص توسعه همکاری در تکمیل و بهره‌برداری از دو مجموعه سالن شش هزار نفری سردار شهید سلیمانی و ورزشگاه پارس شیراز بحث و تبادل نظر تصمیم‌گیری شد.

ایران، میزبان مسابقات هندبال جام باشگاه‌های آسیا

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، با پیشنهاد فدراسیون هندبال ایران و موافقت فدراسیون هندبال آسیا (AHF) کشور ایران میزبان بیست و پنجمین دوره مسابقات هندبال جام باشگاه‌های مردان آسیا شد. این رقابت‌ها از ۲۲ فروردین لغایت ۳ تیر ۱۴۰۲ در شهر اصفهان برگزار می‌شود. پس از موفقیت ایران در میزبانی مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی بزرگسالان و نوجوانان آسیا در فروردین ماه ۱۴۰۱، میزبانی رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا دومین میزبانی مهم از مسابقات بین‌المللی خواهد بود که به ایران داده شده است. پس از نهایی شدن میزبانی ایران از مسابقات جام باشگاه‌های آسیا به زودی نمایندگان فدراسیون هندبال آسیا راهی ایران خواهند شد تا آخرین شرایط را برای میزبانی از این رویداد مهم مورد ارزیابی قرار دهند.

دعوت سه بوشهری به مرحله دوم اردوی تیم ملی هندبال ساحلی ایران



در میان اسامی دعوت شدگان به اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال ساحلی ایران نام سه بازیکن بوشهری دیده می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله دوم اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال ساحلی ایران با دعوت از ۲۶ بازیکن از سوی مهدی قشقایی‌راد از ۱۹ تا ۲۴ دی ماه به میزبانی بندرعباس برگزار خواهد شد.

متین گلداد، پرهام ایمانی، جواد صادقی، سروش قاسمی، مصطفی انتشاری، علی پیرزاده اهوازی از بوشهر، پارسا دهقان، علی حیدریان، علی سعیدی، مهدی رزاق پور، آراد حسینی، سعید حسینی، حامد شمس، مهدی حیدریان، زائر ابراهیمی از بوشهر، علی صادقی، مسلم کاظمی، حسین رحمتی، علی علیپور، حسین حیدریان، نوید صابری، رضا حیدری، شهریار حسینی، علیرضا محمدپو از بوشهر، امین کاظمی و محمدمهدی آقاجانی بازیکنان دعوت‌شده به این مرحله از اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال ساحلی هستند.

نصاری:

یک درصد هم به سقوط فکر نمی‌کنیم

را جبران کنیم. هافبک تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در مورد وضعیت خطرناک تیمش در انتهای جدول تأکید کرد: ما داریم که شرایط تیم از لحاظ کسب امتیاز خوب نیست، ولی ما تلاش می‌کنیم تا این نتایج را جبران کنیم. به طور کامل می‌دانیم هواداران هم چه حسی دارند و همه نگران هستند، ولی ما یک درصد هم به سقوط فکر نمی‌کنیم، چون به تیم‌مان ایمان و اعتقاد داریم. وی با تمجید از سرمربی برزیلی صنعت نفت خاطر نشان کرد: آقای تاورس یک مربی باتجربه و کارنامه‌دار است و از زمانی که به تیم اضافه شد توانستیم روند خوبی پیدا کنیم و تمام بازیکنان هم با یکدیگر همدل هستند تا بتوانیم نتایج خوبی بگیریم و در جدول خودمان را بالا بکشیم. فقط از هواداران می‌خواهم که پشت تیم را خالی نکنند و دست از حمایت صنعت نفت برندارند. آنها مهمترین دلگرمی ما برای کسب نتیجه در لیگ هستند. نصاری راجع به بازی تیمش برابر مس کرمان در جام حذفی اظهار داشت: هر تیمی روی جام حذفی حساب باز می‌کند و برای ما هم پیروزی در این بازی بسیار مهم است. امیدوارم با شکست دادن مس در مسیر خوبی قرار بگیریم.



هافبک تیم فوتبال صنعت نفت آبادان تأکید کرد، شاگردان تاورس هرگز به سقوط به لیگ دسته اول فکر نمی‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع از خوزستان اسپورت، حکیم نصاری در گفت‌وگو با تسنیم درباره شکست تیمش برابر گل‌گهر سیرجان گفت: متأسفانه در برخی از لحظات این بازی تمرکز لازم را نداشتیم، ولی در مجموع فوتبال بدی را به نمایش نگذاشتیم و حتی یک موقعیت تک به تک را هم از دست دادیم که اگر آن توپ گل می‌شد نتیجه فرق می‌کرد، به هر حال گل‌گهر توانست سه امتیاز را بگیرد، ولی این پایان ماجرا برای ما نیست و می‌جنگیم تا این باخت

صدر شیمی قهرمان لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور



صدرشیمی یزد قهرمان لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله نهایی فوتبال ساحلی امید باشگاه‌های کشور به میزبانی باشگاه پارس جنوبی در دهکده گردشگری بوشهر با حضور تیم‌های پارس جنوبی بوشهر، پاس گناوه، صدرشیمی یزد و فرش حداد اصفهان برگزار شد که تیم صدرشیمی یزد به مقام قهرمانی رسید و تیم‌های پاس گناوه

دعوت سه بانوی کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی رولبال

سه بانوی ورزشکار هیئت اسکیت استان به اردوی آمادگی و انتخابی تیم ملی اسکیت رولبال کشور از ۲۲ تا ۲۴ دی‌ماه ۱۴۰۱ در تهران برگزار می‌شود. وی ادامه داد: شیوا دانشمند، لایلا حسینیپور و ویدا پیره سه بانوی ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، آرمان حاتمی، مسئول روابط عمومی ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر گفت: این اردو ۲۵ بازیکن اسکیت رولبال بانوان کشور از استان‌های تهران، اصفهان، خراسان جنوبی، هرمزگان، مازندران، قم، قزوین و کهگیلویه و بویراحمد حضور دارند و خود را برای رقابت‌های جهانی کشور هند آماده می‌کنند.

واحد

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز خبر داد:

انفجار گاز جان سه عضو خانواده را گرفت



انفجار و آتش سوزی هولناک در ساختمان مسکونی روستای کرون، سه عضو خانواده شامل مادر دو فرزند ۱۲ و ۷ ساله را به کام مرگ کشاند و پدر و فرزند ۱۵ را به شدت مصدوم کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز آتش پاد قانع در بیان این حادثه مرگبار ابراز داشت: طی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع رسانی این حادثه، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۱۷ هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز، ساعت ۲۲:۵۸ شب جاری ۱۸ دی ماه خود را به روستای کرون رساندند. وی گفت: یک واحد مسکونی در طبقه دوم از ساختمان دو طبقه، دچار انفجار و آتش سوزی شده و شعله‌های آتش از درب و پنجره‌های این واحد مسکونی به بیرون زبانه می‌کشید. آتش پاد قانع با اشاره به حضور خانواده ۵ نفره در زمان وقوع حادثه در منزل مسکونی ادامه داد: نیروهای عملیاتی به سرعت به دو گروه تقسیم شدند که گروه اول، پس از قطع جریان اصلی برق ساختمان، با استفاده از لوله‌های آبرسانی و تجهیزات خاموش کننده، عملیات مهار شعله‌های آتش را آغاز کردند.

این مقام مسئول، اضافه کرد: همزمان گروه دیگری از آتش‌نشانان پس از تجهیز شدن به دستگاه‌های تنفسی، وارد ساختمان شدند و پس از جستجو، یک نفر مرد حدوداً ۳۸، مادر خانواده، دو پسر ۱۵ و ۷ ساله و دختر ۱۲ ساله را که به شدت دچار سوختگی شده بود را از میان دود و حرارت خارج کرده و برای انجام معاینات پزشکی،

ماهک، دختر یک ساله مهدی، نازه‌ترین قربانی قاتل خاموش



به گزارش حادثه ۲۴، «قاتل نامرئی» روز گذشته جان دختر بچه‌ای را گرفت و در حالی که برادر او از مرگ نجات یافت پدر و مادرش در مرکز درمانی با مرگ جدال می‌کنند. این حادثه هولناک شب گذشته هنگامی فاش شد که تماس‌های زن میان سالی با دخترش بی پاسخ ماند. او شب هنگام وقتی دلشوره عجیبی گرفت به طرف طبرسی ۶۴ به راه افتاد و وارد خیابان کافی شد اما کسی در حیاط را نگشود. زمانی که زن میان سال با کمک همسایگان موفق شد به داخل منزل راه یابد، ناگهان صحنه دلخراشی مقابل دیدگانش قرار گرفت. محیا نوه ۵ ساله‌اش تلو تلو می‌خورد و از دهان ماهک (دختر بچه یک ساله) نیز کف بیرون زده بود. او هراسان در حمام را گشود و با پیکر نیمه جان دختر و دامادش مواجه شد. مادر بزرگ وحشت زده، ماجرا را به همسایگان اطلاع داد و بدین ترتیب امدادگران اورژانس، در حالی پیکرهای اعضای این خانواده را به بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد انتقال دادند که «ماهک» جان خود را از دست داد و پدر ۳۴ ساله خانواده نیز به کام رفت.

بررسی‌های مقدماتی نیروی انتظامی بیانگر آن بود که اعضای خانواده به دلیل نشی گاز منواکسید کربن از آبگرمکن منزل در

قاتل مرده زنده شد

حوادث رکنا: مرد جوان که ۲۹ سال قبل مرتکب قتل شده اما با ثبت نام خود در سیستم متوفیان سازمان ثبت‌احوال زندگی مخفیانه‌ای شروع کرده بود سرانجام شناسایی و دستگیر شد. به گزارش رکنا، سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان در این خصوص اظهار داشت: شامگاه ۲۴ فروردین سال ۱۳۷۲ در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع قتلی در خیابان بزرگمهر شهر اصفهان، مأموران اداره تجسس کلانتری ۱۴ و تشخیص هویت بلافاصله در محل حضور یافتند. در تحقیقات اولیه کارآگاهان مشخص شد مقتول یک جوان ۲۳ ساله است که پس از درگیری با یک جوان ۲۲ ساله دیگر بر اثر ضربات چاقو توسط او به قتل رسیده است بنابراین کارآگاهان اقدامات خود را برای دستگیری قاتل که از صحنه متواری شده بود از همان شب حادثه آغاز کردند، اما چون این فرد هیچ ردی از خود برجا نگذاشته بود به همین دلیل تلاش‌های کارآگاهان به نتیجه نرسید. جست‌وجو برای یافتن متهم ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان دریافتند مشخصات فردی با هویت مشابه قاتل در سامانه ثبت احوال به عنوان متوفی ثبت شده است. سرهنگ ترکیان افزود: با اینکه تمام قرائن و شواهد از فوت شدن قاتل حکایت می‌کرد، اما با وجود این پرونده این قتل همچنان باز و معما آن برای کارآگاهان هنوز حل نشده باقی مانده بود. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: سال‌ها از این ماجرا گذشت تا اینکه کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان اصفهان با اشراف و هوشمندی خود قاتل فراری را که با هویت جعلی در یکی از استان‌های جنوبی کشور به‌عنوان جوشکار مشغول کار بود شناسایی کردند و با دستگیری

جاساز ۳۰ کیلو حشیش در کیپول cng



فرمانده انتظامی نیریز گفت: در بازرسی از کیپول گاز سواری پژو، ۳۰ کیلوگرم حشیش کشف و راننده نیز دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کرمی بیان داشت: در راستای برخورد با قاچاقچیان، روز گذشته مأموران انتظامی نیریز هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۳۰ کیلوگرم حشیش که به صورت کاملاً حرفه‌ای در داخل کیپول گاز جاسازی شده بود کشف شد. فرمانده انتظامی نیریز با بیان اینکه راننده قاچاقچی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: برخورد با سوداگران مرگ یکی از اولویت‌های اصلی این فرماندهی است.

دستگیری سارق مشاعات ساختمانی با ۲۰ فقره سرقت در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری سارق مشاعات ساختمانی و کشف ۲۰ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجوی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت مشاعات ساختمانی در سطح شهر جهرم، بررسی موضوع درخصوص دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران دایره تجسس کلانتری ۱۱ جمهوری با انجام اقدامات به موقع پلیسی موفق شدند هویت یک سارق را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی در یک عملیات ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی جهرم با اشاره به شناسایی و دستگیری مالخر و کشف مقداری اموال مسروقه از قبیل کنتور آب، دینام کولر، شیرآلات ساختمان و... تصریح کرد: سارق پس از مواجه شدن با دلایل و مستندات پلیس چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و در تحقیقات تکمیلی به ۲۰ فقره سرقت اموال مشاعات ساختمانی اعتراف کرد. سرهنگ رزمجوی خاطر نشان کرد: متهم به همراه مالخر پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند.